

BID TABULATION

BID OPENING DATE: May 11th, 2020

BID NUMBER: 13597

PAGE 1 OF 3

BID OPENING TIME: 2:30 p.m.

BID TITLE / DESCRIPTION: 2020 Asphaltic Concrete Overlays

SIGNATURES:

	COMPANY NAME	E. Meier	Ford Asphalt Co	Gershenson
	CITY AND STATE	Weldon Springs, MO	Bridgeton, MO	Eureka, Mo
X	CONTACT	Edgar Meyer	Brad Fritsche	Edward Gershenson
X	PHONE	636-300-0908, 314-269-4495	314-291-2600	636-938-9595
X	FAX			
X	EMAIL			
VENDOR'S SIGNATURE		X	X	X

ITEM	QTY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
1	23,007	SY	Coldmilling Bituminous Pavement, 2"	\$3.36	\$77,303.52	\$3.25	\$74,772.75	\$3.20	\$73,622.40
2	2,588	TON	Asphaltic Concrete Overlay, Type C (50 gyration)	\$72.08	\$186,543.04	\$70.50	\$182,454.00	\$79.00	\$204,452.00
3	1000	SY	Full Depth Asphalt Repair	\$56.00	\$56,000.00	\$25.00	\$25,000.00	\$80.00	\$80,000.00
4	750	LF	Asphalt Curb	\$13.80	\$10,350.00	\$10.00	\$7,500.00	\$9.00	\$6,750.00
5	440	LF	Concrete Curb and Gutter	\$39.66	\$17,450.40	\$42.50	\$18,700.00	\$45.40	\$19,976.00
6	10,800	SF	Asphalt Curb Sealing	\$0.59	\$6,372.00	\$0.60	\$6,480.00	\$1.00	\$10,800.00
7	120	SY	Concrete Sidewalk	\$71.98	\$8,637.60	\$74.25	\$8,910.00	\$60.50	\$7,260.00
8	144	SF	ADA Truncated Domes	\$16.67	\$2,400.48	\$27.50	\$3,960.00	\$35.30	\$5,083.20
9	40	SY	ADA Curb Ramps	\$226.00	\$9,040.00	\$140.00	\$5,600.00	\$151.00	\$6,040.00
10	1	LS	Mobilization	\$5,917.00	\$5,917.00	\$21,123.75	\$21,123.75	\$34,000.00	\$34,000.00
11	1	LS	Traffic Control	\$5,403.00	\$5,403.00	\$15,500.00	\$15,500.00	\$35,000.00	\$35,000.00
			Total Base Bid		\$385,417.04		\$370,000.50		\$482,983.60

Notes			